Resolução nº 3/2024 - Reitoria

Altera a composição da Comissão de

Ética no Uso de Animais do Centro

Universitário Campo Real.

  O Reitor do Centro Universitário Campo Real, no uso de suas

atribuições legais

RESOLVE:

  Definir a constituição da Comissão de Ética no Uso de Animais

Centro Universitário Campo Real nos seguintes termos:

Art 1º A Comissão de Ética no Uso de Animais Centro Universitário

Campo Real passará a ser composto pelos seguintes membros:

Coordenadora Karine Cristine Almeida

Vice-coordenadora Patricia Diana Schwarz

Representante Sociedade

Protetora dos Animais

Ana Clara Tlusz Loss

Representante da SPA Suplente Jaqueline Piemontez de Oliveira

Docente Helton Felipe Stremel

Docente Suplente Moana Rodrigues França

Médica Veterinária Robertha Magnago Tosi

Médico Veterinário Suplente Ludmila Mudri Hul

Biólogo Jaqueline Elaine Vaz

Biólogo Suplente Geovana Bastos Paluski

Art 2º Esta resolução entra em vigor a partir da presente data.

Art 3º Revogam-se as disposições em contrário.

.

Guarapuava, 18 de fevereiro de 2024.

Professor Edson Aires da Silva

Reitor